
ZARZĄDZENIE Nr 167/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 135/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 

16 października 2023 r. w sprawie sposobu rozdysponowania węgla zakupionego w 

trybie przepisów ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 14a ust 10 ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2236, Dz. U. z 2023 r. poz. 877, 1234) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 135/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 16 października 2023  

r. w sprawie sposobu rozdysponowania węgla zakupionego w trybie przepisów ustawy 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych zmianie ulega §1, 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Postanawia się przekazać na rzecz MGOPS w Karczewie węgiel nabyty przez Gminę 

Karczew w oparciu o przepisy ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych w ilości 20,32 tony i o 

wartości 30.479,94 zł z przeznaczeniem na realizację na rzecz podopiecznych Ośrodka 

świadczeń wynikających z przepisów ustawy o pomocy społecznej.” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 135/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 

16 października 2023  r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 


